
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Pagliari

Raimo

Del Frate

Marcheselli

Gagliolo

Zileri

Cantoni

Cagnolati

Pesci

Salsi

Ravasini

Bellini

Marchiani

Agnetti

Cocconi

Schianchi

Bolsi

Orlandini

Bottazzi

Celestino

Giovanni

Marco Filippo

Walter

Marco

Manuel

Max

Moreno

Paolo

Manuel

Sergio

Maurizio

Achille

Maurizio

Gianpaolo

Roberto

Ettore

Ermes

Giovanni

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Trabucco)

ASD Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Trabucco)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

ASD Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Trabucco)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

6

25.380

17.580

10.440

9.720

16.680

12.100

9.400

10.500

6.960

6.520

5.500

9.540

5.920

5.000

4.640

2.500

2.480

2.360

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara lago Bezze
Data 09-04-2017
Società Organizzatrice Sez. di Parma

Manifestazione camp. prov. Inglese 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

CLASSIFICA  DI GIORNATA

Orario
09:46:54

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 


