## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr.

Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Parma camp. prov. Inglese 2017

2

**lago Bezze 09-04-2017** Sez. di Parma

## **CLASSIFICA DI GIORNATA**

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	Pagliari	Celestino	ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)	1		25.380	
2	Raimo	Giovanni	A.D.S. La Farnese Torrilese (Trabucco)	1		17.580	
3	Del Frate	Marco Filippo	ASD Club Pesca Sport Salso (Tubertini)	1		10.440	
4	Marcheselli	Walter	A.D.S. Lenza Parmense (Maver)	1		9.720	
5	Gagliolo	Marco	A.D.S. La Farnese Torrilese (Trabucco)	2		16.680	
6	Zileri	Manuel	A.D.S. Lenza Parmense (Maver)	2		12.100	
7	Cantoni	Max	ASD Club Pesca Sport Salso (Tubertini)	2		9.400	
8	Cagnolati	Moreno	A.D.S. Lenza Parmense (Maver)	3		10.500	
9	Pesci	Paolo	A.D.S. Lenza Parmense (Maver)	3		6.960	
10	Salsi	Manuel	A.D.S. La Farnese Torrilese (Trabucco)	3		6.520	
11	Ravasini	Sergio	ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)	3		5.500	
12	Bellini	Maurizio	ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)	4		9.540	
13	Marchiani	Achille	ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)	4		5.920	
14	Agnetti	Maurizio	A.D.S. Lenza Parmense (Maver)	4		5.000	
15	Cocconi	Gianpaolo	ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)	4		4.640	
16	Schianchi	Roberto	A.D.S. Lenza Parmense (Maver)	5		2.500	
17	Bolsi	Ettore	ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)	5		2.480	
18	Orlandini	Ermes	ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)	5		2.360	
19	Bottazzi	Giovanni	ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)	6		0	

Orario
09:46:54